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Johan Brink

Jag beskrivs ofta som: Lugn, positiv, ansvarstagande och bra på att lyssna, med sinne för 
humor när situationen tillåter.

Är flexibel och nyfiken vad gäller nya system eller plattformar och har bred erfarenhet inom 
IT, både vad gäller mjuk- såväl som hårdvara.
Samarbetar gärna och respekterar andras områdeskompetens eller erfarenhet. Men får även 
ofta höra att jag är självgående. Bättre att leta upp problem i brist på direktiv, än att rulla 
tummarna och tvingas lappa dem i efterhand.
Ifrågasätter om jag ser något fel, men ser i slutändan till projektets framskridande och 
slutförande hellre än att vara besserwisser.
Om jag ser en brist av ledarskap kan jag kliva fram för att styra upp. Men är bekväm såväl i 
ledarroll som markarbete, så länge lönen är skälig och lagandan positiv.
I mitt arbete lägger jag fokus vid kunden eller användarens behov. Användbarhet och 
användarens roll är personliga såväl som professionella intressen.

Är personligt intresserad av olika former av kreativt arbete och är teoretiskt lagd, men tycker 
också det är uppfriskande med kroppsarbete och friluftsliv.
Särskilt intresserad av dramaturgi, spelmekanik och spelteori.
På fritiden är jag gärna ute och dansar pardans, mestadels bugg och foxtrot.
Eller spelar spel av alla de slag. Allt ifrån sällskapsspel, figurspel eller rollspel, lajv, airsoft, 
till dator/TV-spel. Gärna spel med tyngdpunkt på strategi och taktik.
Uppskattar bred musik, ifrån folkmusik och soundtracks till rock och metal.
Älskar långa filmer, smakrik mat och dryck samt goda vänner.
Även mycket historieintresserad, särskilt av antik och medeltida historia. Utövar HEMA 
(Historisk europeisk kampkonst) på fritiden.
Jag tycker mycket om katter, har hjälpt till som volontär på katthem och bor tillsammans med 
katterna Herja och Sigrún.

Träffas gärna för personligt samtal. Svarar även på frågor via e-post eller telefon.

Omdöme från värnplikten:
"Brink är en person som inte är rädd att ta för sig arbete.
Hög ansvarskänsla och kvalitetsmedvetande avspeglas i Brinks lösande av tjänsten.
Brink föreslår gärna lösningar på uppkomna problem."
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